



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Žádost o informaci č. 107/106/2015

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 27. 10. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace:

1. Kopie Smlouvy o úvěru ze dne 7. 8. 2013 uzavřené mezi Městskou částí Praha 4, IČ 00063584, se sídlem: Antala Staška 2059/80b, Praha 4 – Krč (dále jen „Městská část Praha 4“) a společností 4-Energetická, a.s., IČ: 28550901, se sídlem: Tábořská 350/32, Praha 4 – Nusle (dále jen „4-Energetická, a.s.“).
2. Kopie odstoupení od smlouvy o úvěru uzavřené se společností 4-Energetická, a.s., které bylo učiněno na 18. zasedání rady Městské části Praha 4 dne 1. 7. 2015, usnesení číslo 18R-628/2015.
3. Dále žádám o sdělení, jaké finanční prostředky (v jaké výši) byly poskytnuty společnosti 4-Energetická, a.s. na základě smlouvy o úvěru, popřípadě kdy ji byly tyto prostředky poskytnuty. Dále žádám o sdělení, zda byly tyto finanční prostředky vráceny, popřípadě v jaké výši a kdy.

Odpověď:

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.